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Wnioskodawca projektu: Gmina Łęka Opatowska

  

Tytuł operacji: Budowa budynku świetlicy z zapleczem socjalno-gospodarczym w
Mariance Siemieńskiej i urządzenie w budynku centrum pszczelarstwa

  

Miejsce realizacji: Marianka Siemieńska, Gmina Łęka Opatowska 

  

Całkowita wartość projektu: 255 556,93zł

  

Kwota dofinansowania : 155 857zł

  

W ramach projektu wybudowana została świetlica wiejska z zapleczem socjalno-gospodarczym.
Obiekt wybudowany na miejscu, na którym wcześniej stał wagon kolejowy pełniący funkcję
świetlicy dla mieszkańców. Powierzchnia użytkowa obiektu wynosi 95,69m2. Świetlica służy
jako miejsce spotkań mieszkańców i centrum pszczelarstwa. W budynku mieszczą się świetlica-
sala wystawowa, zaplecze sanitarne- toalety w tym damska dostosowana dla osób
niepełnosprawnych, kotłownię i pomieszczenie gospodarcze. W pomieszczeniu gospodarczym
znajduje się aneks kuchenny- czajnik, zlewozmywak, szafka z naczyniami. Budynek służy
promocji pszczelarstwa i produktów pochodnych promujących zdrowy tryb życia. Promowane
są: różnego rodzaju miody, świece z wosku pszczelego, kochy i świece do uszu, woski do
mebli, skór i kamienia, mleczko pszczele, propolis, kosmetyki naturalne, preparaty zdrowotne,
apiterapia. W obiekcie będą się odbywały spotkania pszczelarzy z obszaru działania Lokalnej
Grupy Działania celem szkoleń, targów, wymiany doświadczeń, wspólna nauki. Wykonanie
projektu przyczyniło się przede wszystkim do poprawy jakości życia mieszkańców oraz
integracji społeczności lokalnej, która ma swoje miejsce do organizowania spotkań. Jest to
również promocja produktów lokalnych, których wytwarzanie odbywa się na bazie naturalnych
zasobów. Budowa obiektu przyczyniła się również, do promocji i rozwoju miejscowości,
stworzenia nowatorskiego na terenie gminy centrum pszczelarstwa.

  

{gallery}FOTOGALERIA/odnowa/leka{/gallery}
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Wnioskodawca projektu: Gmina Baranów

  

Tytuł :Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Przy Torach.

  

Miejsce realizacji: Baranów

  

Kwota pomocy: 254 110,44 zł

  

Przedmiotem projektu była budowa ponad 2 km odcinka ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Przy
Torach w miejscowości Baranów wraz z korektą skrzyżowań dróg gminnych. Inwestycja
zlokalizowana jest pomiędzy miejscowościami Baranów i Mianowice (gm. Kępno) w terenie
zabudowanym i niezabudowanym. Celem głównym projektu była poprawa jakości życia poprzez
zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego, czyli bezpieczeństwa mieszkańców. Ścieżka
rowerowa jest ogólnodostępna dla wszystkich uczestników ruchu rowerowego.

  

{gallery}FOTOGALERIA/odnowa/sciezka_baranow{/gallery} 

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Baranów

  

Miejsce realizacji:Mroczeń (Gmina Baranów)

  

Tytuł operacji: „Przebudowa boisk wraz z terenem przyległym przy Gimnazjum w
Mroczeniu”
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Kwota pomocy: 202 491,00 zł

  

Przedmiotem projektu była modernizacja nawierzchni istniejących asfaltowych boisk
sportowych oraz przebudowa nawierzchni pomiędzy boiskami, a budynkiem szkolnym. W
wyniku realizacji projektu asfaltowe boiska zostały przebudowane i zyskały bezpieczną
nawierzchnię z trawy syntetycznej. Zakres projektu obejmował przebudowę:  a) boiska do piłki
ręcznej i tenisa ziemnego  o wymiarach 23,0 x 43,0 m; b)boiska wielofunkcyjnego  do
koszykówki i siatkówki o wymiarach 30,5 x 17,5; c)         istniejącej bieżni dwutorowej o
nawierzchni szutrowej, d)skoczni do skoku w dal, e)dziedzińca pomiędzy boiskiem a istniejącym
budynkiem szkolnym. W ramach projektu wykonano również ogrodzenie boiska
wielofunkcyjnego oraz piłkochwyty. Obiekt został wyposażony w ławki, stojaki do siatkówki i
tenisa ziemnego. 

  

{gallery}FOTOGALERIA/male_projekty/boisko_mroczen{/gallery}

  

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Bralin

  

Tytuł operacji: Przebudowa gminnego boiska sportowo-rekreacyjnego w Bralinie

  

Miejsce realizacji: Bralin, ul. Namysłowska 

  

Całkowita wartość projektu: 518.484,29 zł
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Kwota dofinansowania : 250.740,00 zł

  

W ramach projektu przebudowano boisko sportowe, trybuny oraz wprowadzono nowe elementy
zagospodarowania działki, takie jak: boisko treningowe, place utwardzone, dojścia i dojazdy,
piłkochwyty oraz inne elementy. Głównym założeniem była modernizacja płyty głównej boiska.
Przesunięto płytę w stronę południową do granicy działki, co stworzyło możliwość utworzenia
boiska treningowego po północnej stronie płyty głównej. Po modernizacji płyta główna boiska
osiągnęła wymiary 100m x 70m plus pasy bezpieczeństwa. Ponadto przebudowano oraz
zmodernizowano trybuny na istniejącej skarpie ziemnej, czego efektem są cztery rzędy miejsc
siedzących na łączną ich sumę – 288. Konstrukcja trybun żelbetowa, prefabrykowana,
siedziska kubełkowe jednoosobowe z Polipropylenu. Na poziomie płyty boiska, wzdłuż skarpy
powstał chodnik. Wybudowano także ogrodzenie płyty boiska z piłkochwytami oraz wymieniono
ogrodzenie działki po stronie północnej. Wykonano ponadto wewnętrzne chodniki oraz plac
okolicznościowy z przeznaczeniem jako dojścia do boiska i trybun oraz miejsce imprez
okolicznościowych. Na koniec boisko wyposażono w niezbędny sprzęt, a także w samobieżny
zestaw do podlewania murawy. W wyniku realizacji projektu osiągnięto zakładany cel operacji,
jakim było przede wszystkim zwiększenie dostępności mieszkańców gminy do sportu, miejsc
rekreacji oraz do kultury i rozrywki.

  

 {gallery}FOTOGALERIA/odnowa/bralinboisko{/gallery}

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Perzów

  

Tytuł operacji: Budowa placów zabaw w sześciu miejscowościach gminy Perzów”

  

Miejsce realizacji: wsie sołeckie gminy Perzów: Domasłów, Koza Wielka, Słupia pod
Bralinem, Miechów, Turkowy, Zbyczyna

  

Całkowita wartość projektu: 109.145,34
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Kwota dofinansowania : 65.712,00

  

Okres realizacji : 19.01.2010 – 18.04.2011

  

W ramach realizacji projektu nowe place zabaw dla dzieci powstały w sześciu miejscowościach
sołeckich gminy Perzów w tym w Kozie Wielkiej, Domasłowie, Miechowie, Słupi pod Bralinem,
Turkowach i Zbyczynie. Obiekty są w pełni dostosowane do potrzeb najmłodszych,
zlokalizowane w centrum, każdej ze wsi stanowią bezpieczne miejsce zabaw. Inwestycja
wpisuje się w założenia programu LEADER. Bezpośrednim celem Gminy było stworzenie
nowoczesnej i funkcjonalnej infrastruktury, która w efekcie przełożyła się na integrację
mieszkańców. Place zabaw na przestrzeni kilkunastu miesięcy ich funkcjonowania cieszą się
bardzo dużym zainteresowaniem nie tylko dzieci, które każda wolną chwilę spędzają na nowych
urządzeniach zabawowych.

  

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Trzcinica

  

Tytuł operacji: Remont Domów Ludowych w Aniołce Pierwszej, Kuźnicy Trzcińskiej i
Smardzach oraz remont budynku nr 18 w Pomianach, pełniących funkcję świetlic
wiejskich.

  

Miejsce realizacji: Aniołka Pierwsza, Kuźnica Trzcińska, Smardze, Pomiany.

  

Kwota dofinansowania 171 599,00 zł.
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Cel operacji : poprawa standardów jakościowych obiektów oraz wzrost wykorzystania obiektów
przez społeczeństwo miejscowości, rozwój imprez kulturalnych, sportowych i społecznych
organizowanych w poszczególnych miejscowościach, wzrost aktywności społecznej i integracji
mieszkańców. Zakres wykonywanych robót w w/w obiektach obejmował m.in.: remont pokryć
dachowych, remont instalacji elektrycznej oraz instalacji wodno -kanalizacyjnej, wymianę
stolarki okiennej i drzwiowej, roboty remontowe wykończeniowe wewnątrz budynków (remont
podłóg, podwieszenie sufitów, malowanie, licowanie ścian płytkami, opaska wokół budynku,
remont schodów zewnętrznych, montaż instalacji ciepłego powietrza do kominka, ocieplenie
ścian zewnętrznych).

  

 {gallery}FOTOGALERIA/odnowa/trzcinicaremont{/gallery}

  

  

Wnioskodawca projektu : Gmina Rychtal

  

Tytuł projektu: Adaptacja i remont istniejącego kina na salę świetlicy wiejskiej w
Rychtalu

  

Miejsce realizacji: Rychtal ,Gmina Rychtal

  

Kwota pomocy: 277 000, 00 zł

  

W ramach projektu Stary budynek kina w Rychtalu został przebudowany w nowoczesną
świetlicę wiejską. Prace remontowe obejmowały m.in. Remont kuchni znajdującej się w
świetlicy , wyburzenie ściany łączącej świetlice z kinem ,remont sceny oraz remont posadzek i
parkietów znajdujących się w świetlicy. Dzięki wprowadzonym zmianą gminna świetlica stała się
nowoczesnym obiektem, który poprzez korzystanie ze swojego wyposażenia , zachęca
młodzież z terenu LGD(Wrota Wielkopolski) do integracji z rówieśnikami. Remont umożliwił
także organizację wielu przedsięwzięć mających na celu kultywowanie lokalnych tradycji oraz
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aktywizację mieszkańców wsi.

  

 {gallery}FOTOGALERIA/odnowa/rychtal{/gallery}

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Kępno

  

Tytuł projektu: Przebudowa Domu Ludowego oraz rewitalizacja ośrodka
rekreacyjno-wypoczynkowego w Mikorzynie- etap 1

  

Miejsce realizacji: Mikorzyn, Gmina Kępno

  

Okres realizacji operacji: 17.11.2010 r. do 29.11.2011 r

  

Koszt projektu: 527 652,18 zł

  

Kwota dofinansowania: 324 376,00 zł

  

Celem powyższego projektu było przede wszystkim podniesienie jakości życia oraz wzrost
aktywności mieszkańców wsi Mikorzyn. Realizacja projektu miała również na celu zwiększenie
możliwości rozwoju infrastruktury społeczno – kulturalnej oraz infrastruktury rekreacyjno –
sportowej a także wzrost atrakcyjności turystycznej i wzrost liczby turystów poprzez
rewitalizację ośrodka rekreacyjno-sportowego. Podniesienie standardów technicznych i
użytkowych w istniejącym Domu Ludowym w miejscowości Mikorzyn celem lepszego
zaspokajania potrzeb społeczności gminy Kępno, identyfikowalnych głównie na płaszczyźnie
społeczno-kulturalnej. Kształtowanie nowoczesnego obrazu wsi Mikorzyn przez stwarzanie
optymalnych warunków do rozwoju lokalnego zaplecza rekreacyjno- wypoczynkowego,
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oddziałującego pozytywnie na poziom standardów życiowych na terenach wiejskich oraz
atrakcyjność miejscowości. W ramach projektu został przebudowany Dom Ludowy w
Mikorzynie, wykonano remont sali z kuchnią, wymieniono stolarkę okienną i drzwiową,
przeprowadzono remont dachu, uzupełniono tynki, wykonano podłogę z paneli podłogowych w
dużej sali oraz wymieniono wykładzinę na glazurę na piętrze, pomalowano ściany oraz sufity,
zamontowano kanalizację sanitarną oraz instalację c.o. wraz z osprzętem i wentylację. Podczas
projektu przeprowadzono odmulenie stawu nr 2 oraz 3 oraz wykonano doprowadzalnik nr 3/2.
Po osuszeniu dna stawów namuł został wypchnięty, część urobku zaś została odłożona na
odkład a następnie rozplantowana w rejonie stawów, a nadmiar wywieziony poza obszar
stawów. Rozplantowany urobek obsiano trawą. Na dno dowieziono drobny piasek i
rozplantowano oraz uformowano skarpy.

  

 {gallery}FOTOGALERIA/odnowa/mikorzyn{/gallery}

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Baranów

  

Tytuł operacji: Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego w Słupi pod
Kępnem

  

Miejsce realizacji: Słupia pod Kępnem, Gmina Baranów 

  

Kwota pomocy : 204 841 zł

  

W ramach zadania wybudowane zostało wielofunkcyjne boisko sportowe wraz z oświetleniem o
nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach 44 x 26 m. Płyta boiska o tym wymiarze pozwala
uprawiać piłkę ręczną, koszykówkę, siatkówkę. Dzięki przedsięwzięciu słupscy sportowcy
otrzymali wspaniałą szansę na budowanie sportowej formy, co powinno przynieść w przyszłości
wiele sukcesów. Boisko zostało poświęcone przez proboszcza ze Słupi, zaś dzieci z
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przedszkola wspólnie z B. Lewandowską–Siwek przecięły wstęgę, symbolicznie otwierając
boisko. Należy wspomnieć, co pokreśliła dyrektor szkoły w Słupi Grażyna Gruszka, iż to
druhowie z OSP kilka lat temu przygotowali teren najpierw pod boisko trawiaste, na którym
obecnie zlokalizowano nowy obiekt.

  

{gallery}FOTOGALERIA/odnowa/baranow{/gallery} 

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Łęka Opatowska

  

Tytuł operacji: „Przebudowa starej Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej wraz ze
zmianą sposobu użytkowania na cele społeczne”

  

Miejsce realizacji: Łęka Opatowska 

  

Całkowita wartość projektu: 270 798,94zł

  

Kwota dofinansowania : 165 121,00zł

  

Celem operacji była poprawa jakości życia i zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych
mieszkańców oraz zachowanie tożsamości i dziedzictwa kulturowego poprzez stworzenie
centrum życia społecznego w budynku starej szkoły podstawowej. Remont wewnętrzny
obejmował wymianę stolarki okiennej, drzwiowej, instalacji wodno-kanalizacyjnej, elektrycznej,
CO, skucie starych i wykonanie nowych tynków, podłóg roboty wykończeniowe oraz zmianę
zagospodarowania obiektu. W budynku działa biblioteka, pomieszczenie przeznaczone dla Koła
Emerytów Rencistów i Inwalidów z Łęki Opatowskiej, sala spotkań, pomieszczenie dla
organizacji pozarządowych oraz pomieszczenie dla sołtysa. Wszystkie pomieszczenia są
ogólnodostępne dla społeczności lokalnej.
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 {gallery}FOTOGALERIA/odnowa/szkolaleka{/gallery}

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Bralin

  

Tytuł operacji: Remont świetlicy środowiskowej „TĘCZA” wraz z zagospodarowaniem
terenu przyległego na centrum kulturalno – rekreacyjno – piknikowe dla mieszkańców
gminy Bralin

  

Miejsce realizacji: Bralin, ul. Lipowa 

  

Całkowita wartość projektu: 257.377,50 zł

  

Kwota dofinansowania : 158.339,00 zł

  

Operacja polegała na wykonaniu remontu świetlicy środowiskowej Tęcza „pod klucz” w zakresie
robót wewnętrznych branży budowlanej, instalacji wod.-kan., c.o., instalacji elektrycznych, robót
wykończeniowych. W ramach remontu wymieniono instalację c. o., elektryczną i instalację
wentylacyjną. Wymieniono stolarkę drzwiową. Poprawiono stan sufitów i ścian. Wykonano nową
podłogę – posadzka z parkietu z drewna merbau. Na klatce schodowej wymieniono balustradę i
nawierzchnię stopnic. W istniejącym aneksie kuchennym dokonano remontu okładziny
malarskiej ściennej i sufitowej. Ponadto wyposażono świetlicę i pom. zaplecza świetlicy w
meble na sali głównej, sprzęt elektroniczny, inny drobny sprzęt niezbędny do prawidłowej
eksploatacji obiektu. Pow. użytkowa sali głównej ze sceną =199 m2. Celem operacji była
poprawa jakości życia, zwiększenie tożsamości społecznej oraz stworzenie warunków dla
aktywności kulturalnej mieszkańców Gminy Bralin. Imprezy kulturalne odbywające się w
świetlicy „Tęcza” skierowane są do dzieci, młodzieży oraz dorosłych z terenu Gminy Bralin.
Zajęcia i inne formy spotkań organizowane przez świetlicę odbywają się codziennie.
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{gallery}FOTOGALERIA/odnowa/bralintecza{/gallery}

  

  

Wnioskodawca projektu: Gmina Perzów

  

Tytuł operacji: Remont świetlic wiejskich w gminie Perzów wraz z utworzeniem miejsc do
grillowania

  

Miejsce realizacji: wsie sołeckie gminy Perzów: Koza Wielka, Domasłów, Miechów,
Perzów, Słupia pod Bralinem, Turkowy, Trębaczów, Zbyczyna 

  

Całkowita wartość projektu: 283.804,54

  

Kwota dofinansowania : 147.093,01

  

Okres realizacji : 19.11.2010 – 28.06.2012

  W ramach realizacji projektu udało się przeprowadzić szereg prac związanych z remontem i
modernizacją świetlic wiejskich zlokalizowanych w pięciu miejscowościach sołeckich Gminy
Perzów. Gruntownemu remontowi poddano m.in. świetlicę wiejską w Kozie Wielkiej, która przy
ogromnym zaangażowaniu mieszkańców całkowicie zmieniła swój wizerunek. Prace w budynku
obejmowały m.in. wykonanie nowej instalacji elektrycznej, wodociągowej i kanalizacyjnej,
położono nowe płytki ceramiczne na ścianach i posadzce oraz przeprowadzono prace
malarskie obiektu. W świetlicy w Domasłowie prace obejmowały wykonanie nowej instalacji
centralnego ogrzewania. W Miechowie zakres projektu dotyczył wymiany stolarki okiennej i
drzwiowej, przeprowadzono tu również prace malarskie. W Słupi pod Bralinem podobnie jak w
Kozie Wielkiej remont również obejmował wymianę instalacji elektrycznej , wodociągowej i
kanalizacyjnej w budynku świetlicy, a także gruntowną modernizację zaplecza kuchennego.
Swoje oblicze całkowicie zmieniła także świetlica w miejscowości Turkowy, zakres
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przeprowadzonych tu prac obejmował remont poszczególnych instalacji, wymieniono stolarkę
okienną, przeprowadzono remont kuchni a także wykonano prace malarskie wewnątrz i na
zewnątrz obiektu. Dopełnieniem inwestycji było wykonanie trzech altan grillowych,
wyposażonych w ławostoły i grillowiska. Altany oddane do użytku w grudniu 2011 roku idealnie
wpisały się w krajobraz społeczny Perzowa, Trębaczowa i Zbyczyny stając się miejscem
organizacji lokalnych festynów, pikników towarzyszących meczom piłkarskim czy dożynkom
wiejskim. Inwestycja wpisuje się w założenia programu LEADER. Bezpośrednim celem Gminy
było stworzenie nowoczesnej i funkcjonalnej infrastruktury, która w efekcie przełożyła się na
integrację mieszkańców i rozwój szeroko rozumianych form aktywności społecznej.     

        

Wnioskodawca projektu: Gmina Trzcinica

  

Tytuł operacji: Modernizacja Domu Ludowego w m. Laski, Wodziczna, Trzcinica,
Piotrówka oraz budynku socjalnego przy boisku sportowym w m.Trzcinica – etap II.

  

Miejsce realizacji: Laski, Wodziczna, Trzcinica, Piotrówka.

  

Kwota dofinansowania 124 665,99 zł

  

Zakres wykonywanych robót w w/w obiektach obejmował m.in. w Domu Ludowym w
miejscowości Laski wymianę instalacji elektrycznej , przebudowę sanitariatów, wymianę podłóg,
licowanie ścian płytkami ceramicznymi, malowanie. W budynku w Wodzicznej remont dachu,
montaż kominka , montaż sufitu podwieszanego, malowanie, remont podłóg. Zakupiono także
wyposażenie Domu Ludowego w Trzcinicy: krzesła, regały magazynowe, kuchnię elektryczną,
szafę chłodniczą, wzmacniacz, mikser i mikrofon. Dom Ludowy w Piotrówce wyposażono m.in.
w: nagrzewnicę powietrza, chłodziarko - zamrażarki, kuchnię elektryczną, a budynek socjalny
przy boisku sportowym w Trzcinicy wyposażono w : krzesła, czajniki elektryczne, kuchnię
elektryczną i chłodziarko-zamrażarkę.

    

{gallery}FOTOGALERIA/odnowa/trzcinicamoder{/gallery}
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Wnioskodawca projektu: Gmina Kępno

  

Tytuł projektu: Modernizacja bazy sportowej na terenie sołectwa Krążkowy

  

Miejsce realizacji: Krążkowy, Hanulin, Gmina Kępno

  

Okres realizacji operacji: 30.04.2010 r. do 30.09.2011r.

  

Koszt projektu: 804 986,50 zł

  

Kwota dofinansowania: 354 900,00 zł

  

 Celem projektu była poprawa jakości życia na obszarach wiejskich poprzez zaspokojenie
potrzeb sportowo-rekreacyjnych, społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi oraz promowanie
obszarów wiejskich. Projekt przyczynił się do powstania centrum sportowo-rekreacyjnego, które
stało się nie tylko miejscem do uprawiania sportu i rekreacji, ale też obszarem integracji i
współdziałania mieszkańców. W ramach projektu została zmodernizowana baza sportowa w
miejscowościach Hanulin i Krążkowy. W Hanulinie wykonane zostało boisko sportowe z
naturalnej trawy położone z rolki o powierzchni 1910 m2 oraz kort tenisowy o nawierzchni z
trawy syntetycznej o powierzchni 448 m
2

. Teren został ogrodzony i dodatkowo wyposażony w stoły drewniane, ławeczki oraz
piaskownice. Teren utwardzono kostką Polbruk . W miejscowości Krążkowy wykonane zostało
boisko do piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej o powierzchni 0,855 ha, które zostało
wyposażone w zestaw bramek oraz siatek. Teren boiska został ogrodzony płotem, a za
bramkami zostały postawione piłkochwyty. W obrębie boiska zostały ustawione dwa komplety
siedzisk zadaszonych dla zawodników. Na terenie kompleksu sportowego zostały wykonane
trzy korty o nawierzchni z mączki ceglastej, które ogrodzone zostały piłkochwytami. Na terenie
ośrodka został ustawiony kontener socjalny służący jako magazyn na sprzęt sportowy. Obiekt
charakteryzuje się dużą funkcjonalnością i dostępnością. Pełni funkcje rekreacyjne, sportowe i
społeczno-kulturalne.
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{gallery}FOTOGALERIA/odnowa/krazkowy{/gallery}
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